
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ TRẤN BA TƠ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

   Số:       /QĐ-UBND                       Thị trấn Ba Tơ, ngày 07 tháng 5  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh sách và hỗ trợ kinh phí cho đối tượng 

 thuộc hộ nghèo được hỗ trợ xây mới nhà vệ sinh nhân kỷ niệm 50 năm 

 ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) 

 và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND thị trấn Ba 

Tơ về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam 

thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí 

Minh (19/5/1890-19/5/2025);  

Xét Đơn xin hỗ trợ kinh phí xây mới nhà vệ sinh của các hộ nghèo; Biên bản 

họp ngày 21/4/2025 của UBND thị trấn về việc họp xét đối tượng thăm tặng quà từ 
nguồn quỹ công chuyên dùng năm 2025; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội, công chức Văn phòng – 

Thống kê thị trấn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 10 hộ nghèo được hỗ trợ xây mới nhà vệ sinh 

nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

(có danh sách cụ thể kèm theo) 

Kinh phí hỗ trợ: 7.000.000 đồng/hộ, chi từ nguồn Quỹ vì người nghèo năm 

2025 của thị trấn Ba Tơ 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Công chức Văn hóa – Xã hội thị trấn có trách nhiệm hướng dẫn cho 

hộ gia đình lựa chọn mẫu nhà vệ sinh phù hợp để tiến hành xây dựng đảm bảo chất 

lượng, kiểm tra, giám sát và tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện. Đồng thời, chịu 

trách nhiệm về việc đảm bảo đầy đủ quy trình, thủ tục, hồ sơ, đối tượng thụ hưởng 

theo quy định hiện hành. 

- Giao Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn có trách nhiệm hướng dẫn, 

sử dụng nguồn kinh phí và thanh quyết toán theo qui định. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê, Văn hóa – xã hội, Tài chính – 

Kế toán thị trấn và hộ gia đình có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT ĐU, HĐND thị trấn; 

- CT. PCT. UBND thị trấn; 

- Mặt trận, các tổ chức CT – XH thị trấn; 

- Lưu: VT, TBXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   THỊ TRẤN BA TƠ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

 

DANH SÁCH HỘ NGHÈO ĐƯỢC HỖ TRỢ NHÀ VỆ SINH  
nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 07/5/2025 của UBND thị trấn Ba Tơ) 

 

 

TT Họ và tên chủ hộ 
Năm 

sinh 
Nơi ở Đối tượng 

Nội dung hỗ 

trợ 

1 Phạm Văn Đầng 1964 TDP Đá Bàn 
hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

2 Phạm Thị Ố 1963 TDP Đá Bàn 
hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

3 Phạm Văn Tía 1952 
TDP Đồng 

Chùa 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

4 Phạm Văn Am 1964 
TDP Đồng 

Chùa 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

5 Phạm Văn Hợi 1974 
TDP Đồng 

Chùa 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

6 Phạm Văn Chúc 1988 
TDP Đồng 

Chùa 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

7 Phạm Văn Tương 1967 
TDP Uy 

Năng 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

8 Phạm Văn Nhít 1982 
TDP Nước 

Trinh 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

9 Phạm Văn Đơn 1987 
TDP Nước 

Trinh 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

10 Phạm Thị Y Bé 1984 
TDP Nước 

Trinh 

hộ nghèo, chưa 

có nhà vệ sinh 

hỗ trợ xây mới 

nhà vệ sinh 

(danh sách này có 10 hộ) 


		2025-05-08T11:10:25+0700


		2025-05-09T09:42:58+0700


		2025-05-09T09:42:58+0700




